
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2015–2019 CZ0641 Blansko
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0 7 2998 0,002335 0,002330 100000 233 99802 7621368 76,21

1 - 3030 0,000000 0,000000 99767 0 99767 7521567 75,39

2 - 3045 0,000000 0,000000 99767 0 99767 7421800 74,39

3 - 3029 0,000006 0,000006 99767 1 99767 7322033 73,39

4 - 3050 0,000151 0,000151 99766 15 99759 7222266 72,39

5 2 3094 0,000311 0,000311 99751 31 99736 7122507 71,40

6 - 3136 0,000139 0,000139 99720 14 99713 7022771 70,42

7 - 3150 0,000031 0,000031 99707 3 99705 6923058 69,43

8 - 3134 0,000006 0,000006 99703 1 99703 6823353 68,44

9 - 3050 0,000002 0,000002 99703 0 99703 6723650 67,44

10 - 2916 0,000002 0,000002 99703 0 99702 6623947 66,44

11 - 2772 0,000002 0,000002 99702 0 99702 6524244 65,44

12 - 2667 0,000004 0,000004 99702 0 99702 6424542 64,44

13 - 2567 0,000011 0,000011 99702 1 99701 6324840 63,44

14 - 2472 0,000033 0,000033 99701 3 99699 6225139 62,44

15 - 2424 0,000105 0,000105 99697 10 99692 6125440 61,44

16 - 2390 0,000295 0,000295 99687 29 99672 6025748 60,45

17 2 2419 0,000615 0,000615 99658 61 99627 5926075 59,46

18 5 2450 0,000851 0,000851 99596 85 99554 5826449 58,50

19 - 2496 0,000881 0,000881 99512 88 99468 5726895 57,55

20 2 2584 0,000811 0,000811 99424 81 99384 5627427 56,60

21 2 2746 0,000755 0,000755 99343 75 99306 5528043 55,65

22 3 2887 0,000739 0,000738 99268 73 99232 5428737 54,69

23 - 3089 0,000779 0,000778 99195 77 99156 5329506 53,73

24 3 3311 0,000876 0,000875 99118 87 99074 5230349 52,77

25 6 3457 0,000987 0,000987 99031 98 98982 5131275 51,81

26 3 3488 0,001048 0,001048 98933 104 98882 5032292 50,87

27 4 3490 0,001034 0,001033 98830 102 98779 4933411 49,92

28 2 3485 0,000981 0,000980 98728 97 98679 4834632 48,97

29 3 3493 0,000927 0,000927 98631 91 98585 4735953 48,02

30 5 3546 0,000890 0,000889 98539 88 98496 4637368 47,06

31 3 3618 0,000874 0,000874 98452 86 98409 4538872 46,10

32 2 3731 0,000886 0,000885 98366 87 98322 4440464 45,14

33 3 3842 0,000917 0,000917 98279 90 98234 4342142 44,18

34 3 3908 0,000959 0,000959 98188 94 98141 4243908 43,22

35 8 4007 0,001004 0,001003 98094 98 98045 4145767 42,26

36 3 4142 0,001058 0,001057 97996 104 97944 4047722 41,31

37 4 4298 0,001136 0,001135 97892 111 97837 3949777 40,35

38 4 4495 0,001252 0,001251 97781 122 97720 3851941 39,39

39 9 4684 0,001410 0,001409 97659 138 97590 3754221 38,44

40 7 4870 0,001615 0,001614 97521 157 97443 3656631 37,50

41 7 4971 0,001866 0,001864 97364 181 97273 3559188 36,56

42 15 4920 0,002151 0,002149 97182 209 97078 3461915 35,62

43 9 4776 0,002449 0,002446 96974 237 96855 3364837 34,70

44 11 4522 0,002739 0,002735 96736 265 96604 3267982 33,78

45 17 4224 0,003004 0,002999 96472 289 96327 3171378 32,87

46 11 3923 0,003232 0,003226 96182 310 96027 3075050 31,97

47 12 3670 0,003436 0,003430 95872 329 95708 2979023 31,07

48 13 3529 0,003658 0,003651 95543 349 95369 2883315 30,18

49 16 3476 0,003946 0,003939 95194 375 95007 2787946 29,29

50 12 3483 0,004335 0,004325 94820 410 94614 2692939 28,40

51 14 3544 0,004851 0,004839 94409 457 94181 2598325 27,52

52 26 3564 0,005524 0,005509 93953 518 93694 2504144 26,65

Muži  Males
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53 19 3534 0,006330 0,006310 93435 590 93140 2410450 25,80

54 23 3477 0,007193 0,007167 92845 665 92513 2317310 24,96

55 26 3370 0,008023 0,007991 92180 737 91812 2224797 24,14

56 40 3246 0,008811 0,008773 91443 802 91042 2132986 23,33

57 27 3230 0,009585 0,009539 90641 865 90209 2041943 22,53

58 35 3284 0,010382 0,010328 89777 927 89313 1951735 21,74

59 30 3369 0,011247 0,011184 88849 994 88352 1862422 20,96

60 43 3430 0,012236 0,012162 87856 1068 87321 1774069 20,19

61 44 3485 0,013386 0,013297 86787 1154 86210 1686748 19,44

62 54 3483 0,014682 0,014575 85633 1248 85009 1600538 18,69

63 59 3454 0,016096 0,015967 84385 1347 83711 1515529 17,96

64 61 3416 0,017611 0,017458 83038 1450 82313 1431817 17,24

65 56 3383 0,019231 0,019047 81588 1554 80811 1349504 16,54

66 78 3305 0,020955 0,020738 80034 1660 79204 1268693 15,85

67 64 3231 0,022788 0,022531 78374 1766 77491 1189489 15,18

68 88 3153 0,024732 0,024430 76608 1872 75673 1111998 14,52

69 96 3002 0,026794 0,026440 74737 1976 73749 1036325 13,87

70 76 2815 0,029002 0,028587 72761 2080 71721 962576 13,23

71 82 2681 0,031401 0,030915 70681 2185 69588 890856 12,60

72 80 2512 0,034044 0,033474 68496 2293 67349 821268 11,99

73 89 2301 0,036979 0,036308 66203 2404 65001 753918 11,39

74 86 2120 0,040264 0,039469 63799 2518 62540 688917 10,80

75 94 1946 0,043960 0,043015 61281 2636 59963 626377 10,22

76 74 1747 0,048135 0,047004 58645 2757 57267 566414 9,66

77 68 1559 0,052816 0,051457 55889 2876 54451 509147 9,11

78 81 1399 0,058164 0,056521 53013 2996 51514 454697 8,58

79 90 1269 0,064257 0,062256 50016 3114 48459 403182 8,06

80 99 1125 0,071173 0,068727 46902 3223 45291 354723 7,56

81 71 1045 0,079002 0,076000 43679 3320 42019 309432 7,08

82 83 962 0,087837 0,084142 40359 3396 38661 267413 6,63

83 83 887 0,097760 0,093205 36963 3445 35241 228752 6,19

84 79 792 0,108833 0,103217 33518 3460 31788 193511 5,77

85 86 698 0,121089 0,114176 30059 3432 28343 161722 5,38

86 81 604 0,134519 0,126041 26627 3356 24949 133380 5,01

87 77 494 0,149539 0,139136 23271 3238 21652 108431 4,66

88 62 394 0,166070 0,153338 20033 3072 18497 86779 4,33

89 58 300 0,184186 0,168654 16961 2861 15531 68282 4,03

90 47 220 0,203942 0,185070 14101 2610 12796 52751 3,74

91 39 168 0,225376 0,202551 11491 2327 10327 39956 3,48

92 42 114 0,248496 0,221033 9163 2025 8151 29629 3,23

93 34 80 0,273285 0,240432 7138 1716 6280 21478 3,01

94 16 51 0,299688 0,260634 5422 1413 4715 15198 2,80

95 16 39 0,327615 0,281502 4009 1128 3444 10483 2,61

96 7 21 0,356935 0,302880 2880 872 2444 7038 2,44

97 6 14 0,387480 0,324593 2008 652 1682 4594 2,29

98 6 4 0,419045 0,346455 1356 470 1121 2912 2,15

99 1 2 0,451393 0,368274 886 326 723 1791 2,02

100 - - 0,484260 0,389862 560 218 451 1068 1,91

101 1 - 0,517365 0,411037 342 140 271 617 1,81

102 - - 0,550420 0,431631 201 87 158 346 1,72

103 - - 0,583137 0,451495 114 52 89 188 1,64

104 - - 0,615239 0,470503 63 30 48 99 1,58

105 - - 0,646473 1,000000 33 33 51 51 1,55


